
 
 
 
 
 
 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ TERÉNNÍ ODLEHČOVACÍ SLUŽBY 

Datum podání žádosti:   

 

Evidenční číslo žádosti:  

ÚDAJE O ŽADATELI 

Jméno a příjmení:   Telefon:    

Datum narození:  Rodinný stav: 

Trvalé bydliště:    

 

Patro:  Výtah: 

ANO        NE  

Místo pobytu:     

              

Patro: Výtah: 

ANO        NE 

Žadatel žije: 

□ osaměle:                               □ nemá rodinné příslušníky                  □ má příbuzné žijící jinde 

□ s rodinnými příslušníky:        □ jsou doma                                         □ jsou v zaměstnání 

OSOBA BLÍZKÁ 

Jméno a příjmení:  

Bydliště: 

 

Telefon:    

E-mail:  

Vztah k žadateli:  

OSOBY VE SPOLEČNÉ DOMÁCNOSTI  KONTAKTY 

   

Jiná důležitá sdělení:  

Požadovaný časový rozsah služby a požadované úkony:  

Datum:    

 

     

 

………………………………………………………………… 

                                                                     Podpis žadatele/opatrovníka/pověřené osoby 



RUAH o.p.s. 

Křižíkova 2158, 256 01 Benešov 

www.ruah.cz 

        

Stránka 2 z 3 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Tento souhlas je udělován dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 

„ZOOÚ“), dle Nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení 

GDPR“), a dále dle § 7 odst. 1 zákona č. 480/2004, o některých službách informační společnosti a 

o změně některých zákonů, v platném znění.  

Já níže podepsaný,  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:   

Doručovací adresa:                 

Kontaktní telefon:                                                  Kontaktní email:     

tímto dávám výslovný souhlas se zpracováním mých osobních údajů poskytnutých v rámci žádosti 

o poskytování odlehčovací smlouvy (dále jen jako „žádost“) a případně smlouvy o poskytování 

odlehčovacích služeb (dále jen jako „smlouva“) či v souvislosti s nimi obchodní společnosti 

PROMEDICUS domácí péče s.r.o., IČO: 01690124, sídlem Na dračkách 476/46, Veleslavín, 162 00 

Praha (dále jen jako „Společnost“) jako správci a obchodním společnostem ve skupině Společnosti, 

a to především společnosti RUAH o.p.s., IČO: 24312355; PROMEDICUS Třebíč s.r.o., IČO: 

28341341, PROMEDICUS Semily s.r.o., IČO: 03781224, které jsou v postavení zpracovatele. Beru 

na vědomí, že kompletní seznam společností ve skupině Společnosti si mohu vyžádat u Společnosti 

k určitému datu na e-mailové adrese strihavkova@ruah.cz.  

Účely zpracování osobních údajů jsou (dále jen „Účely“): zpracování a podání žádosti, sociální 

šetření vč. záznamu z jednání, poskytování odlehčovacích služeb, uzavírání smluv a plnění 

mluvních povinností z ní vyplývající a dále zpracování osobních údajů nad rámec zákonné 

povinnosti vč. poskytnutí těchto osobní údajů třetím stranám, jakými jsou zejména: zpracovatelé 

osobních údajů, orgány státní správy a samosprávy, kontrolní orgány, dále zpracovávání osobních 

údajů pro účely uchovávání a archivace osobních údajů a pro účely marketingu a nabízení služeb 

společností ze skupiny Společnosti. Beru na vědomí, že konkrétní seznam osob, kterým Společnost 

mé osobní údaje předává jako zpracovatelům, si mohu u Společnosti vyžádat k určitému datu na e-

mailové adrese strihavkova@ruah.cz. 

Právními tituly pro zpracování osobních údajů jsou: podaná žádost či uzavřená smlouva, plnění 

smluvních povinností, plnění zákonných povinností, ochrana oprávněných zájmů Společnosti a Váš 

souhlas.  

mailto:strihavkova@ruah.cz
mailto:strihavkova@ruah.cz


RUAH o.p.s. 

Křižíkova 2158, 256 01 Benešov 

www.ruah.cz 

        

Stránka 3 z 3 

Doba zpracování osobních údajů závisí na Účelech, pro které jsou zpracovávány. V případě, že 

pomine Účel a titul pro zpracování osobních údajů, budou shromážděné a zpracované osobní údaje 

vztahující se ke konkrétnímu Účelu vymazány anebo skartovány dle interních postupů Společnosti.  

Prohlašuji tímto, že jsem byl/a řádně v souladu s ustanovením čl. 12 odst. 1 Nařízení GDPR 

poučen/a s právy, které mi vyplývají jako subjektu údajů, zejména (nikoli však výlučně) s: 

 právem na přístup k informacím o zpracování osobních údajů; 

  právem na opravu a upřesnění osobních údajů; 

 právem na výmaz zpracovávaných osobních údajů; 

 právem na omezení zpracování osobních údajů; 

 právem vznést námitku proti zpracování osobních údajů; 

 právem na přenositelnost osobních údajů; 

 právem odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, jsou-li osobní údaje zpracovávány 
na základě souhlasu;  

 právem podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, sídlem Pplk. Sochora 27, 170 
00 Praha 7, http://www.uoou.cz. 

 

Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že tato práva mohu u Společnosti uplatnit písemně na e-mailové 

adrese kepkova@ruah.cz.  

Svým podpisem dávám souhlas/souhlasím s využitím osobních údajů pro výše uvedené Účely. 

Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné.  

 

Datum ………………                                               Podpis klienta/opatrovníka ……………………………. 

 

 

Převzal za Společnost: ……………………………………… 

 

 

mailto:kepkova@ruah.cz

